

本 工 事 費 内 訳 書

| 費目・工種・種別・細目 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 明細単価番号 | 基準 |
|--------------------------|----|----|--------|-----------|--------|----------|
| 道路維持工事 | 1 | 式 | | 2,750,000 | | |
| 道路修繕 | 1 | 式 | | 856,143 | | 処: 1,500 |
| 排水構造物工 | 1 | 式 | | 652,560 | | |
| 側溝工 | 1 | 式 | | 652,560 | | |
| 排水構造物 側溝用埋設型枠 | 84 | m | 6,446 | 541,464 | 明 1号 | |
| 側溝蓋 グレーチング | 9 | 枚 | 12,344 | 111,096 | 明 2号 | |
| 構造物撤去工 | 1 | 式 | | 69,228 | | 処: 1,500 |
| 構造物取壊し工 | 1 | 式 | | 82,379 | | |
| コンクリートはつり 3cmを超え6cm以下 | 11 | m2 | 7,489 | 82,379 | 明 3号 | |
| 排水構造物撤去工 | 1 | 式 | | 18,744 | | |
| 蓋版撤去 | 88 | 枚 | 213 | 18,744 | 明 4号 | |
| 運搬処理工 | 1 | 式 | | -31,895 | | 処: 1,500 |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費目・工種・種別・細目 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 明細単価番号 | 基準 |
|------------------------|-----|----|---------|---------|--------|----------|
| 殻運搬 Co 無筋 | 0.6 | m3 | 1,689 | 1,013 | 明 5 号 | |
| 殻処分 Co 無筋 | 0.6 | m3 | 2,500 | 1,500 | 明 6 号 | 処: 1,500 |
| 現場発生品運搬 鉄スクラップ | 1 | 回 | 4,592 | 4,592 | 明 7 号 | |
| 殻処分 鉄スクラップ ヘビーH3 | 1 | t | -39,000 | -39,000 | 明 8 号 | |
| 道路清掃工 | 1 | 式 | | 56,355 | | |
| 排水施設清掃工 | 1 | 式 | | 56,355 | | |
| 側溝清掃(人力) 無蓋 | 90 | m | 457 | 41,130 | 明 9 号 | |
| 整地 残土受入れ地での処理 | 7 | m3 | 114 | 798 | 明 10 号 | |
| 土砂等運搬 土砂 | 7 | m3 | 2,061 | 14,427 | 明 11 号 | |
| 仮設工 | 1 | 式 | | 78,000 | | |
| 交通管理工 | 1 | 式 | | 78,000 | | |
| 交通誘導警備員 交通誘導警備員B | 6 | 人日 | 13,000 | 78,000 | 明 12 号 | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|----------------------------------|-----|-----|-----|-----------|--------|-----|
| 直接工事費計 | | | | 856,143 | | |
| 共通仮設費計 | | | | | | |
| 共通仮設費(率化) | 1 | 式 | | 300,000 | | |
| 共通仮設費率分 895,143*33.52% | 1 | 式 | | 300,000 | | |
| 純工事費 | | | | | | |
| 現場管理費 1,195,143*72.00% | 1 | 式 | | 1,156,143 | | |
| 工事原価 | | | | | | |
| 一般管理費等 2,055,143*23.86%-6,500 | 1 | 式 | | 860,000 | | |
| 工事価格 | | | | | | |
| 消費税等相当額 2,500,000*10.00% | 1 | 式 | | 2,016,143 | | |
| 合計 | | | | | | |
| | | | | 483,857 | | |
| | 1 | 式 | | 2,500,000 | | |
| | 1 | 式 | | 250,000 | | |
| | | | | 2,750,000 | | |